
ZARZĄDZENIE Nr 156/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 01 września 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911) oraz Uchwały Nr XLlll/437/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 
sierpnia 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.776.806,74 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 1.939.269,86 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 97.577.022,61 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 91.505.280,43 zł 
dochody majątkowe - 6.071.742,18 zł 

- 51.891.150,81 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 37.902.477,26 zł 
- 13.988.673,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 
sierpnia 2014 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 01 września 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 850 280,00 0,00 25 400,00 875 680,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 700,00 0,00 25 000,00 873 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

200 ooo.oo 0,00 13 600,00 213 600,00 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 2 600,00 12 600,00 

0920 Pozostałe odsetki 14 200,00 0,00 8 800,00 23 ooo.oo 

70095 Pozostała działalność 1 580,00 0,00 400,00 1 980,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 1 240,00 0,00 400,00 1 640,00 

750 Administracja publiczna 362 296,00 0,00 26 372,00 388 668,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 814,00 0,00 26 372,00 129 186,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

710,00 0,00 130,00 840,00 
jednostek organizacyjnych 

0920 Pozostałe odsetki o.oo 0,00 205,00 205,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 379,00 0,00 26 037,00 102 416,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

75 188,00 -160,00 0,00 75 028,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o,oe 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 128,00 -160,00 0,00 68 968,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 69 128,00 -160,00 0,00 68 968,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 39 569 467,00 o.oo 322 460,00 39 891 927,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 831 744,00 o.oo 53 000,00 11 884 744,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 98 ooo.oo o.oo 53 000,00 151 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 456 146,00 0,00 16 000,00 5 472 146,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26 400,00 o.oo 16 000,00 42 400,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 640 150,00 o.oo 3 460,00 2 643 610,00 
samorządu tery1orialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 650,00 o.oo 1 460,00 3110,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

19 570 327,00 o.oo 250 000,00 19 820 327,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 o.oo 250 000,00 550 ooo.oo 

758 Różne rozliczenia 33 091 403,00 o.oo 30 000,00 33 121 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 000,00 o.oo 30 ooo.oo 115 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



0920 Pozostałe odsetki 85 ooo.oo 0,00 30 000,00 115 ooo.oo 
·-

801 Oświata i wychowanie 1689101,26 0,00 123 084,74 1 812186,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 58 375,26 0,00 68 447,74 126 823,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 7 530,00 0,00 44110,00 51 640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 7 530,00 0,00 360,00 7 890,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80104 Przedszkola 882 903,00 0,00 10 527,00 893 430,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 59 735,00 0,00 10 527,00 70 262,00 

80195 Pozostała działalność 112 541,26 0,00 68 447,74 180 989,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 58 375,26 0,00 68 447,74 126 823,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

49 618,97 0,00 58 180,58 107 799,55 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

8 756,29 0,00 10 267,16 19 023,45 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

852 Pomoc społeczna 12 544 979,63 0,00 5 900,00 12 550 879,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 390 894,00 0,00 5 900,00 396 794,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 388 612,00 0,00 5 900,00 394 512,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 198,00 -60 ooo.oo 1 300 000,00 1 833 198,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 46 441,00 0,00 0,00 46441,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

480 500,00 -60 000,00 0,00 420 500,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Strona 3 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 480 ooo.oo -60 000,00 0,00 420 ooo.oo 

90095 Pozostała działalność 110441,00 0,00 1 300 000,00 1410441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 46441,00 0,00 0,00 46 441,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
2700 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 0,00 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

bieżące razem: 89 732 223,69 -60 160,00 1 833 216,74 91 505 280,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 707 283,04 0,00 68 447,74 775 730,78 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 015 375,00 -521 970,00 521 970,00 1 015 375,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 400 ooo.oo 0,00 0,00 400 ooo.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 783 823,15 -521 970,00 521 970,00 783823,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 853,15 0,00 0,00 261 853, 15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6260 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

0,00 0,00 521 970,00 521 970,00 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 521 970,00 -521 970,00 0,00 0,00 

(związków gmin) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 135 100,00 0,00 3 750,00 2 138 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 135 100,00 o.oo 3 750,00 2 138 850,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 240 100,00 0,00 3 750,00 243 850,00 

własności 

majątkowe razem: 6 067 992,18 -521 970,00 525 720,00 6 071 742,18 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 235 517,18 0,00 0,00 3 235 517,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 3 



Ogółem: 95 800 215,87 -582130,00 2 358 936,74 97 577 022,61 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 942 800,22 0,00 68 447,74 4 011 247,96 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr in 

Strona 5 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 01 września 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 8 584 601,00 4 256 829,00 4 256 829,00 10 ooo.oo 4 246 829,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 327 772,00 4 327 772,00 708 255,00 o.oo 
zmniejszenie -69 452,00 -69 452,00 -69 452,00 o.oo -69 452,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 734 692,00 69 692,00 69 692,00 o.oo 69 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 665 ooo.oo 665 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 249 841,00 4 257 069,00 4 257 069,00 10 ooo.oo 4 247 069,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 992 772,00 4 992 772,00 708 255,00 o.oo 
przed zmianą 6 587220,15 2 616 ooo.oo 2 616 ooo.oo 10 ooo.oo 2 606 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 971 220, 15 3 971220,15 476 703,15 o.oo 
zmniejszenie -69 452,00 -69 452,00 -69 452,00 o.oo -69 452,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 734 692,00 69 692,00 69 692,00 o.oo 69 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 665 ooo.oo 665 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 252 460,15 2 616 240,00 2 616 240,00 10 ooo.oo 2 606 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4636220,15 4 636 220,15 476 703,15 o.oo 
przed zmianą 346 ooo.oo 346 ooo.oo 346 ooo.oo o.oo 346 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów f wyposażenia 
zwiększenie 38 740,00 38 740,00 38 740,00 o.oo 38 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 384 740,00 384 740,00 384 740,00 o.oo 384 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 ooo.oo 450 ooo.oo 450 ooo.oo o.oo 450 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 30 952,00 30 952,00 30 952,00 o.oo 30 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 480 952,00 480 952,00 480 952,00 o.oo 480 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 810 ooo.oo 1 810 ooo.oo 1 810 ooo.oo o.oo 1 810 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -69 452,00 -69 452,00 -69 452,00 o.oo -69 452,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup Usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 740 548,00 1 740 548,00 1 740 548,00 o.oo 1 740 548,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 494 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 494 517,00 3 494 517,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki ~jednostek~ 
zwiększenie 665 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 665 ooo.oo 665 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 159 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 159 517,00 4159 517,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 584 093,00 7 847 423,00 7 382 769,00 5 911 484,00 1 471 285,00 o.oo 464 654,00 0,00 o.oo o.oo 736 670,00 736 670,00 0,00 o.oo 

750 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zwiększenie 26 100,00 26 100,00 26100,00 o.oo 26 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 607 193,00 7 870 523,00 7 405 869,00 5 911 484,00 1 494 385,00 o.oo 464654,00 o.oo o.oo o.oo 736 670,00 736 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 212 357,00 6 475 687,00 6 460 687,00 5 317 389,00 1 143 298,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 736 670,00 736 670,00 o.oo 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75023 powiatu) zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 216 357,00 6 479 687,00 6 464 687,00 5 317 389,00 1 147 298,00 0,00 15000,00 o.oo 0,00 o.oo 736 670,00 736 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 323 450,00 323 450,00 323 450,00 o.oo 323 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup matenalów i wyposażenia 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 450,00 327 450,00 327 450,00 o.oo 327 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4420 Podrób! służbowe zagraniczne 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 Podatek od towar6w I usług (VA n. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 ooo.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo 27 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 1z7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytuh.J majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsh.Jga dh.Jgu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 247 441,00 247 441,00 247 441,00 45 ooo.oo 202 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo o.oo zwiększenie 19 100,00 19 100,00 19 100,00 o.oo 19 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 266 541,00 266 541,00 266 541,00 45 ooo.oo 221 541,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 400,00 54 400,00 54 400,00 o.oo 54 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 57 400,00 57 400,00 57 400,00 o.oo 57 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 143 041,00 143 041,00 143 041,00 0,00 143 041,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostałych 
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 o.oo 16 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 159141,00 159141,00 159 141,00 0,00 159141,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 75 188,00 75 188,00 39 900,04 20 370,29 19 529,75 o.oo 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -160,00 -160,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo -160,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 75 028,00 75 028,00 39 900,04 20 370,29 19 529,75 0,00 35 127,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 69 128,00 69 128,00 33 640,04 15 226,29 18 613,75 o.oo 35 287,96 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -160,00 -160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -160,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75113 Wybory do Par1amentu Europejskiego 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 68 968,00 68 968,00 33 640,04 15 226,29 18 613,75 o.oo 35 127,96 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 35 287,96 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 287,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -160,00 -160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -160,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Róme W)'datki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 127,96 35 127,96 o.oo o.oo o.oo o.oo 35 127,96 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 073 870,00 749 870,00 680 162,00 448 192,00 231 970,00 27 700,00 42 008,00 o.oo 0,00 o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -7 000,00 -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 077 870,00 753 870,00 691 162,00 448 192,00 242 970,00 27 700,00 35 008,00 o.oo o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 290 190,00 290 190,00 224 802,00 51 700,00 173 102,00 27 700,00 37 688,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 294 190,00 294 190,00 235 802,00 51 700,00 164 102,00 27 700,00 30 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 37 688,00 37 688,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 37 688,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
3030 Róme wydatki na rzecz osób fieycznyc:h 

Zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 30 688,00 30 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 30 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 69 890,00 69 890,00 69 890,00 o.oo 69 890,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 890,00 73 890,00 73 890,00 o.oo 73 890,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup"""'"""°""""' !zwiększenie 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 915 679,00 915 679,00 915 679,00 o.oo 915 679,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -232 642,00 -232 642,00 -232 642,00 0,00 -232 642,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 683 037,00 683 037,00 683 037,00 0,00 683 037,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotatje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków. o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarantji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
p12ed zmianą 91S 679,00 91S 679,00 91S 679,00 o.oo 915 679,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -232 642.00 -232 642,00 -232 642,00 o.oo -232 642,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

7S818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 683 037,00 683 037,00 683 037,00 o.oo 683 037,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 9tS 679,00 91S 679,00 91S 679,00 o.oo 91S 679,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -232 642,00 -232 642,00 -232 642,00 o.oo -232 642,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 Rez..wy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 683 037,00 683 037,00 683 037,00 o.oo 683 037.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą s 782 S70.77 4 739 472,77 1 038 956,S1 2 740,00 1 036 216,S1 3 S80 941,00 61 200,00 S8 37S,26 o.oo o.oo 1 043 098,00 1 043 098,00 679 698,00 o.oo 
zmniejszenie -44 100,00 -44 100,00 -2 100,00 o.oo -2 100,00 -42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 148 392,86 141 41S,86 2 768,12 o.oo 2 768,12 42 ooo.oo 28 200,00 68 447,74 o.oo o.oo 6 977,00 6 977,00 o.oo o.oo 
po zmianach s 886 863,63 4 836 788,63 1 039 624,63 2 740,00 1 036 884,63 3 S80 941,00 89 400,00 126 823,00 o.oo o.oo 1 oso 07S,OO 1 oso 07S,OO 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 1 474 396,S1 1 414 396,S1 296 2SO,S1 o.oo 296 2SO,S1 1 118 146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 ooo.oo -12 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 9 631,12 2 6S4.12 26S4,12 o.oo 2654,12 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 977,00 6 977,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 472 027,63 1 40S OS0,63 296 904,63 o.oo 296 904,63 1108 146,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 66 977,00 66 977,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 73S 012,00 73S 012.00 o.oo o.oo o.oo 73S 012,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacjapoclmiotowazbudżetud!a zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 72S 012.00 72S 012.00 o.oo o.oo o.oo 72S 012,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 292 77S,S1 292 77S,S1 292 77S,S1 o.oo 292 77S,S1 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakupmateriałówi~ia 
zwiększenie 30,62 30,62 30,62 o.oo 30,62 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 292 806,13 292806,13 292 806,13 o.oo 292 806,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycZnych i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 

książe< zwiększenie 2 623,SO 2 623,SO 2 623,SO o.oo 2 623,SO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 623,SO 2 623,SO 2 623,SO 0,00 2 623,SO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 21S,00 2 21s.oo 2 21S,OO o.oo 2 21S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 21S,00 21S,OO 21S,OO o.oo 21S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

60SO Wydatki ln\Yes;fycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 6 977,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 977,00 6 977,00 o.oo o.oo 
po zmianach 66 977,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 66 977,00 66 977,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 023 sos.oo 1 023 sos.oo 20 122,00 o.oo 20 122,00 1 003 383,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
!Zwiększenie 42 ooo.oo 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 06S sos.oo 1 06S sos.oo 20 122,00 o.oo 20 122,00 1 045 383,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 910 483,00 910 483,00 o.oo o.oo o.oo 910 483,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla :zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 42 ooo.oo 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9S2 483,00 9S2 483,00 o.oo o.oo o.oo 952 483,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 313 533,00 1 313 533,00 148 601,00 o.oo 148 601,00 1 164 932,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
iZrTJniejszenie -32 ooo.oo -32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 281 533,00 1 281 533,00 148 601,00 o.oo 148 601,00 1 132 932,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
14ecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 164 932,00 1 164 932,00 o.oo o.oo 0,00 1 164 932,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z bud2:etu dla zmniejszenie -32 ooo.oo -32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo -32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2540 n1epublicznel jednostki systemu oświaty zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 132 932,00 1 132 932,00 o.oo o.oo o.oo 1 132 932,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 161 561,26 178 463,26 108 888,00 2 740,00 106 148,00 o.oo 11 200,00 58 375,26 o.oo 0,00 983 098,00 983 098,00 679 698,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 96 761,74 96 761,74 114,00 o.oo 114,00 o.oo 28 200,00 68 447,74 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 258 223,00 275 125,00 108 902,00 2 740,00 106162,00 o.oo 39 400,00 126 823,00 o.oo 0,00 983 098,00 983 098,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 

wynogrodZoń zwiększenie 28 200,00 28 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 200,00 28 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 002,00 19 002,00 19 002,00 o.oo 19 002,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup matertalów i wyposatenia 
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 o.oo 114,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19116,00 19116,00 19 116,00 o.oo 19 116,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 964,20 12 964,20 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 964,20 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4217 
[zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup mater1ałów i wyposażenia 
zwiększenie 57 908,58 57 908,58 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 57 908,58 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 70 872,78 70 872,78 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 70 872,78 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 287,80 2 287,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 287,80 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4219 Zakup materiałów i wyposatenia 

zwiększenie 10 219,16 10 219,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 219,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 506,96 12 506,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 506,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 238,62 16 238,62 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 16 238,62 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4307 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakupush.Jgpozostalych 
zwiększenie 212,50 212,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 212,50 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 451,12 16 451,12 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 16 451,12 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 865,64 2 865,64 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 865,64 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4309 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakupw;iug-
zwiększenie 37,50 37,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 37,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 903,14 2 903,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 903,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4350 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 660,00 16 660,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 16 660,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4357 
i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 59,50 59,50 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 59,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 16 719,50 16 719,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 719,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 940,00 2 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 940,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4359 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 10,50 10,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 950,50 2 950,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 950,50 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 594 950,00 594 950,00 362 910,00 62 900,00 300 010,00 230 040,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 o.oo -1 270,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 270,00 1 270,00 o.oo o.oo o.oo 1 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 361 640,00 62 900,00 298 740,00 231 310,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 561 200,00 561 200,00 352 660,00 62 900,00 269 760,00 226 540,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 270,00 1 270,00 o.oo 0,00 o.oo 1 270,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 581 200,00 581 200,00 351 390,00 62 900,00 288 490,00 227 810,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 24 840,00 24 640,00 o.oo 0,00 o.oo 24 840,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na tlnansowarrie zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2810 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom zwiększenie 1 270,00 1 270,00 o.oo 0,00 o.oo 1 270,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26110,00 26 110,00 o.oo 0,00 o.oo 26 110,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
;zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69 930,00 69 930,00 69 930,00 0,00 69 930,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 476 289,00 1 476 289,00 517 015,12 o.oo 517 015,12 390 644,00 568 629,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna o.oo o.oo zwiększenie 5 900,00 5 900,00 o.oo 0,00 0,00 5 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 482 189,00 1 482 189,00 517 015,12 0,00 517 015,12 396 544,00 568 629,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 398 683,00 396 683,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 390 644,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 o.oo o.oo o.oo 5 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 404 583,00 404 583,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 396 544,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacje cerowe z budżetu jednostki przed zmianą 390 644,00 390 844,00 o.oo 0,00 o.oo 390 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udZielone w trybie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji o.oo o.oo 
organizacjom ptCIWildząeym dzialalność 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 o.oo 0,00 o.oo 5 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pożytku pubricznego po zmianach 396 544,00 396 544,00 o.oo o.oo o.oo 396 544,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 10 057 735,43 6 563 846,88 6467444,16 1 060 540,00 5 406 904,16 o.oo 25 ooo.oo 71 402,72 o.oo o.oo 3 493 888,55 2 589 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 1 348 629,00 1 348 629,00 1 332 149,00 22 149,00 1 310 ooo.oo o.oo 16 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 396 364,43 7 902 475,88 7 789 593,16 1 082 689,00 6 706 904,16 o.oo 41 480,00 71 402.72 o.oo o.oo 3 493 888,55 2 589 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 480 790,00 1 457 540,00 1 432 540,00 950 540,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
0,00 !zwiększenie 38 629.00 38 629,00 22 149,00 22149,00 o.oo o.oo 16 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1509419,00 1 486 169,00 1 444 689,00 972 689,00 472 ooo.oo o.oo 41 480,00 o.oo 0,00 o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
3020 ,.,,,.,,_ 

izW\ększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Ś"""'2enóa""""'2ne 
0,00 lrfflększenie 6 480,00 6 480,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 480,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 6 480,00 6 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 480,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 764 585,00 764 585,00 764 585,00 764 585,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

i.zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

izwiększenie 18 513,00 18 513,00 18 513,00 18 513,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 783 098,00 783 098,00 783 098,00 783 098,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 134156,00 134 156,00 134 156,00 134156,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~niejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpiec:zeniaspoleczne o.oo i.zwiększenie 3 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 137 338,00 137 338,00 137 338,00 137 338,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 7 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 19 120,00 19 120,00 19 120,00 19 120,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 454,00 454,00 454,00 454,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 574,00 19 574,00 19 574,00 19 574,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 422 000,00 422 ooo.oo 422 ooo.oo o.oo 422 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
iZmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 ZakupusługpotOStalych 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 412 ooo.oo 412 ooo.oo 412 ooo.oo 0,00 412 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 270 000,00 270 ooo.oo 270 ooo.oo 110 ooo.oo 160 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 280 ooo.oo 280 ooo.oo 280 000,00 110 ooo.oo 170 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 93 ooo.oo 93 ooo.oo 93 ooo.oo o.oo 93 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup usług pozostalyc:h 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 103 ooo.oo 103 ooo.oo 103 ooo.oo 0,00 103 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 328 006,88 1 329 806,88 1 258 404,16 0,00 1 258 404,16 0,00 0,00 71 402,72 o.oo 0,00 998 200,00 94 200,00 0,00 904 000,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 0,00 1 300 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 628 006,88 2 629 806,88 2 558 404,16 0,00 2 558 404,16 0,00 0,00 71 402,72 0,00 o.oo 998 200,00 94 200,00 0,00 904 000,00 

przed zmianą 797 577,16 797 577,16 797 577,16 0,00 797577,16 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4300 ZakupuslUg pozostałych 

zwiększenie 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 1 300 ooo.oo 0,00 1 300 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 577,16 2 097 577,16 2 097 577,16 0,00 2 097 577,16 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 4 416 686,18 2 880 220,98 139141,98 800,00 138 341,98 2 737 020,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 410,00 30 410,00 13 410,00 o.oo 13 410,00 17 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 447096,18 2 910 630,98 152 551,98 800,00 151 751,98 2 754 020,00 o.oo 4 059,00 0,00 0,00 1 536 465,20 1 536 465,20 841 413,00 0,00 

przed zmianą 3 160 366,18 1 833 900,98 139 141,98 800,00 138 341,98 1 690 700,00 o.oo 4 059,00 0,00 0,00 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 410,00 15 410,00 13 410,00 0,00 13 410,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3175 776,18 1 849 310,98 152 551,98 800,00 151 751,98 1 692 700,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 326 465,20 1 326 465,20 841 413,00 0,00 

przed zmianą 1 690 700,00 1 690 700,00 0,00 o.oo 0,00 1 690 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotaqa podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
2480 

saft'IQ(ządowejinsiytuqilo.dtury zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 700,00 1 692 700,00 o.oo 0,00 0,00 1 692 700,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 488,80 64 488,80 64 488,80 0,00 64 488,80 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 898,80 64 898,80 64 898,80 0,00 64 898,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4270 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zalcupustugremontow)'Cfl 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 701 320,00 491 320,00 0,00 0,00 o.oo 491 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

92118 Muzea 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 716 320,00 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 506 320,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 210 ooo.oo 210 000,00 o.oo o.oo 

Strona 6 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym; 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 491 320,00 491 320,00 0,00 o.oo 0,00 491 320,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

2480 Dotacja podmiotowa z budżehJ dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

samorządowej instytucji kultury zwiększenie 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 506 320,00 506 320,00 o.oo 0,00 o.oo 506 320,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 124 056,92 1 031 254, 12 190 454,12 o.oo 190454,12 830 300,00 10 500,00 o.oo 0,00 o.oo 92 802,80 92 802,80 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 124 556,92 1 031 754, 12 190 954,12 0,00 190 954,12 830 300,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 92 802,80 92 802,80 o.oo 0,00 

przed zmianą 460454,12 460 454,12 190 454,12 0,00 190 454,12 259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 460954,12 460 954,12 190954,12 o.oo 190954,12 259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 61 240,32 61 240,32 61 240,32 o.oo 61 240,32 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 61 740,32 61 740,32 61 740,32 o.oo 61 740,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 49 951 880,95 36 635 184,40 24 776 292,58 7 520 254,88 17 256 037 ,70 7 885 658,00 1 214 529,84 133 836,98 0,00 2 624 867,00 13 316 696,55 12 412 696,55 4 501190,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -367 624,00 -367 624,00 -318 464,00 0,00 -318 464,00 -42 000,00 ~7160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 2 306 893,86 1 634 916,86 1 455 619,12 22149,00 1 433 470,12 66170,00 44 680,00 68 447,74 0,00 0,00 671 977,00 671 977,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 891 150,81 37 902 477,26 25 913 447,70 7 542 403,88 18 371 043,82 7 909 828,00 1 252 049,84 202 284,72 0,00 2 624 867,00 13 988 673,55 13 084 673,55 4 501190,00 904 ooo.oo 

Sr:t.1.;'' (~ li/I i F\j Y 

Strona 7 z 7 


